
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00061/2021 
 

Às 14:58 horas do dia 02 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 6463, Pregão nº 00061/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Adaptador condulete
Descrição Complementar: Adaptador condulete, material: pvc - cloreto de polivinila, tipo: transição, cor: cinza, bitola: 3,4 pol
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 543,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 270,5000 , com valor negociado a R$ 270,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:

24.616.322/0001-28, Melhor lance: R$ 270,5000, Valor Negociado: R$ 270,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:44

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 2
Descrição: Abraçadeira
Descrição Complementar: Abraçadeira, material: pvc - cloreto de polivinila, aplicação: fixação tubos e canos, diâmetro amarração: 3,4 pol
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 828,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:

24.616.322/0001-28, Melhor lance: R$ 300,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:45

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 3
Descrição: Eletroduto
Descrição Complementar: Eletroduto, material: pvc, tipo: rígido, bitola: 3,4 pol, cor: cinza
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 826,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 680,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance:

R$ 680,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:45

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 4
Descrição: Placa cega
Descrição Complementar: Placa cega, material: pvc, formato: retangular, comprimento: 4 pol, largura: 2 pol, cor: cinza, aplicação: tampa caixa rede elétrica, características adicionais:
com parafuso
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 267,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.338.681/0001-44,

Melhor lance: R$ 150,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:45

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 5
Descrição: Conector elétrico
Descrição Complementar: Conector elétrico, características adicionais: 4mm-35mm (saída), 16mm-95mm (entrada), tipo construtivo: perfurante isolado, aplicação: manutenção elétrica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade



Valor Estimado: R$ 1.034,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 950,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:19 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance:

R$ 950,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:45

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 6
Descrição: Tomada telefone
Descrição Complementar: Tomada telefone, tipo: fêmea, com caixa sobrepor, com placa para telefone, características adicionais: com conector telefônico rj11, com caixa padrão ame,
aplicação: instalações telefônicas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 481,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: J2T ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 312,5000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J2T ENGENHARIA E SOLUCOES LTDA, CNPJ/CPF: 40.075.701/0001-04,

Melhor lance: R$ 312,5000

Homologado 02/06/2021
14:58:46

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 7
Descrição: Tomada
Descrição Complementar: Tomada, modelo: simples, tipo: fêmea, formato contato: 2p + t, cor corpo: branca, corrente nominal: 10 a, tensão nominal: 250 v, características adicionais:
com espelho 4" x 2", tipo fixação: encaixe
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 778,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 379,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05,

Melhor lance: R$ 379,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:46

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 8
Descrição: Tomada
Descrição Complementar: Tomada, modelo: padrão brasileiro, formato contato: 2p + t, cor corpo: azul, corrente nominal: 20 a, tensão nominal: 250 v, características adicionais: com
tampa
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 429,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 225,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.338.681/0001-44,

Melhor lance: R$ 225,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:46

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 9
Descrição: Variador de velocidade - motor , ventilador , bomba , acionamento regulavel
Descrição Complementar: Variador de velocidade - motor , ventilador , bomba , acionamento regulavel, variador de velocidade - motor , ventil
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.416,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 1.700,0000 , com valor negociado a R$ 1.416,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor

lance: R$ 1.700,0000, Valor Negociado: R$ 1.416,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:46

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 10
Descrição: Caixa passagem
Descrição Complementar: Caixa passagem, material: pvc rígido anti-chama, tipo: condulete, aplicação: instalações elétricas, quantidade terminais: 6, dimensões: 4 x 2 pol, modelo:
padrão, uso: para conexão com eletroduto de 3,4"
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 698,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 420,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVICOS ELETRICOS LTDA, CNPJ/CPF:

24.616.322/0001-28, Melhor lance: R$ 420,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:47

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 11
Descrição: Conjunto elétrico
Descrição Complementar: Conjunto elétrico, componentes: 1 interruptor simples 1 tomada 2p universal, características adicionais: placa, suporte, parafusos, tensão alimentação: 250 v,
corrente nominal: 10 a
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 966,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 533,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, CNPJ/CPF:

00.226.324/0001-42, Melhor lance: R$ 533,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:47

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 12
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, tipo: unipolar, características adicionais: extra flexível, cor da cobertura: preto, branco, vermelho, azul claro,
cinza, verde-, material do condutor: cobre, referência: cabo superastic flex 750v bwf antiflam, material cobertura: pvc anti-chama, bitola: 4,0 mm2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 1.746,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.180,0000 , com valor negociado a R$ 1.176,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance: R$

1.180,0000, Valor Negociado: R$ 1.176,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:47

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 13
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, tipo: unipolar, características adicionais: extra flexível, cor da cobertura: preto, branco, vermelho, azul claro,
cinza, verde-, material do condutor: cobre, referência: cabo superastic flex 750v bwf antiflam, material cobertura: pvc anti-chama, bitola: 2,5 mm2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 1.648,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 1.050,0000 , com valor negociado a R$ 1.048,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05, Melhor

lance: R$ 1.050,0000, Valor Negociado: R$ 1.048,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:47

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 14
Descrição: Eletroduto
Descrição Complementar: Eletroduto, material: pvc, tipo: flexível corrugado, cor: amarela, diâmetro nominal: 3,4 pol
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 438,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 510,0000 , com valor negociado a R$ 438,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI, CNPJ/CPF: 13.338.681/0001-44, Melhor

lance: R$ 510,0000, Valor Negociado: R$ 438,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:47

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 15
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, tipo: unipolar, características adicionais: extra flexível, cor da cobertura: preto, branco, vermelho, azul claro,
cinza, verde-, material do condutor: cobre, referência: cabo superastic flex 750v bwf antiflam, material cobertura: pvc anti-chama, bitola: 6 mm2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 2.502,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.850,0000 , com valor negociado a R$ 1.848,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance: R$



14:17:20 1.850,0000, Valor Negociado: R$ 1.848,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:48

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 16
Descrição: Cabo rede computador
Descrição Complementar: Cabo rede computador, material revestimento: pvc - cloreto de polivinila anti-chama, material condutor: cobre nú, bitola condutor: 24 awg, tipo condutor: par
trançado, tipo cabo: 4 pr, cor: azul, padrão cabeamento: utp-5e, características adicionais: awg, utp extra, categoria: 5e, aplicação: conexão de rede, comprimento: 305 m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.220 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 1.403,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JRVW REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 , com valor negociado a R$ 1.390,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JRVW REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA, CNPJ/CPF: 17.685.491/0001-54,

Melhor lance: R$ 1.400,0000, Valor Negociado: R$ 1.390,8000

Homologado 02/06/2021
14:58:48

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 17
Descrição: Cabo telefônico
Descrição Complementar: Cabo telefônico, cabo telefonico uso externo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 150,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 260,0000 , com valor negociado a R$ 150,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance: R$

260,0000, Valor Negociado: R$ 150,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:48

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 18
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 750 v, seção nominal: 10 mm2, material do condutor: cobre, material isolamento: pvc anti-chama
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 2.445,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.400,0000 , com valor negociado a R$ 1.380,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance: R$

1.400,0000, Valor Negociado: R$ 1.380,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:48

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 19
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 450,750 v, tipo: unipolar, cor da cobertura: preta, material do condutor: cobre, material cobertura: composto
termoplástico antichama, bitola: 1,5 mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 800 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 1.072,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 680,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance:

R$ 680,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:48

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 20
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, material: cobre eletrolítico, revestimento: pvc - cloreto de polivinila, temperatura: 70 °c, tensão isolamento: 750 v, cor: preta, seção
nominal condutor: 16 mm2, bitola condutor: 16 mm2, quantidade fios: 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 1.208,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS, , pelo melhor lance de R$ 890,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITAR COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS ELETRICOS,, CNPJ/CPF:

36.986.531/0001-42, Melhor lance: R$ 890,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:49

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 21



Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, material: cobre eletrolítico, revestimento: pvc - cloreto de polivinila, temperatura: 70 °c, tensão isolamento: 750 v, seção nominal
condutor: 25 mm2, bitola condutor: 25 mm2, quantidade fios: 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 1.629,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.210,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance:

R$ 1.210,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:49

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 22
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, material: cobre eletrolítico, revestimento: pvc - cloreto de polivinila, temperatura: 70 °c, tensão isolamento: 750 v, seção nominal
condutor: 25 mm2, bitola condutor: 25 mm2, quantidade fios: 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 3.258,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.410,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance:

R$ 2.410,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:49

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 23
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 300 v, tipo: paralelo, anti-chama, formação do cabo: 2 x 1,5 mm2, material do condutor: cobre
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 1.218,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 990,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05,

Melhor lance: R$ 990,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:49

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 24
Descrição: Cabo elétrico flexível
Descrição Complementar: Cabo elétrico flexível, material: cobre eletrolítico, revestimento: pvc - cloreto de polivinila, temperatura: 70 °c, tensão isolamento: 750 v, cor: preta, seção
nominal condutor: 16 mm2, bitola condutor: 16 mm2, quantidade fios: 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 2.440,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.690,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance:

R$ 1.690,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:49

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 25
Descrição: Refletor
Descrição Complementar: Refletor, material corpo: alumínio, tipo lâmpada: led, potência lâmpada: 100 w, tensão alimentação: bivolt
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.030,9000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LICITA ONLINE EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.800,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LICITA ONLINE EIRELI, CNPJ/CPF: 24.360.974/0001-44, Melhor lance:

R$ 1.800,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:50

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 26
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Lâmpada led, tensão nominal: bivolt v, potência nominal: 18 w, tipo base: g13, formato: tubular t8, equivalência: fluorescente de 40w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.772,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: LUCAS FERREIRA LOPES 37872300842 , pelo melhor lance de R$ 1.886,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUCAS FERREIRA LOPES 37872300842, CNPJ/CPF: 16.847.666/0001-10,

Melhor lance: R$ 1.886,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:50

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 27
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Lâmpada led, tensão nominal: bivolt v, potência nominal: 15 w, tipo base: e-27, fluxo luminoso: mín. 1500 lm, tipo bulbo: leitoso, temperatura de cor: 6500 k,
formato: compacta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.073,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO E , pelo melhor lance de R$ 744,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALACAO E, CNPJ/CPF:

11.089.351/0001-37, Melhor lance: R$ 744,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:50

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 28
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Lâmpada led, tensão nominal: bivolt, potência nominal: 9 w, tipo base: g13, cor: branca fria, fluxo luminoso: 900 lm, tipo bulbo: policarbonato leitoso,
temperatura de cor: 6500 k, formato: tubular t8, comprimento: 600 mm, vida média: 25.000 h, frequência nominal: 50,60 hz, índice de reprodução de cor - irc: >0,80, fator potência: >
0,92, equivalência: fluorescente de 20w
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 454,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 230,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05,

Melhor lance: R$ 230,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:50

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 29
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Lâmpada led, tensão nominal: bivolt v, potência nominal: 30 w, tipo base: e-27, fluxo luminoso: mín. 2300 lm, tipo bulbo: leitoso, temperatura de cor: 6500 k,
formato: compacta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.863,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KELY DAIANA DE OLIVEIRA GOMES, CNPJ/CPF: 06.855.234/0001-05,

Melhor lance: R$ 2.000,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:51

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Item: 30
Descrição: Lâmpada led
Descrição Complementar: Lâmpada led, tensão nominal: bivolt v, potência nominal: 50 w, tipo base: e-27, fluxo luminoso: 4500 lm, tipo: super led (alta potência)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.586,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: DINAMICA SHOP EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.089,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/06/2021
14:17:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINAMICA SHOP EIRELI, CNPJ/CPF: 30.651.162/0001-50, Melhor

lance: R$ 1.089,0000

Homologado 02/06/2021
14:58:51

IVANA MARIA BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


